Ne°

1
302

CAMPEONATO BRA/MIN DE ARRANCADA 2008

4a. BATERIA
05 E 06 DE JULHO
HOT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Piloto Tempo TR. Dif. Média Tempo 1 T.RA
MANOEL CASTONON 7,687 0,453 ---- 94,227 7,937 0,578
RUBENS VARGAS 8,188 0,375 -0,501 88,461 8,344 0,484
JACQUES COUTINHO 8,375 0,297 -0,688 86,486 8,375 0,297

Tempo 2

7,843
8,610
10,031

TR.2

0,546
0,532
0,359

Tempo 3

7,687
8,437
8,515

TR.3

0,453
0,297
0,219

Tempo 4

Queimou
8,188
8,391

TR.4

0,375
0,344

Categoria

HOT
HOT
HOT



1a. Etapa/3a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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